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Motorspjæld

Motorspjæld
 

Motorspjældet består af en kontrolboks, der kan styres fra en kontaktor eller kontakt. Kontrolboksen består af en transformer
30 VA til belysningssættet i sugearmen, en timer til forsinkelse af ventilatorstop mellem 0-5 minutter og to separate
forbindelser til sensortænger. 1-faset strømforsyning, 110/120-220 /240 V, 50/60 Hz. Motorspjældet fås i to modeller:
Manuelt, der benytter et kontaktsæt monteret i sugehovedet, eller automatisk, der benytter en sensortang på svejseudstyret,
til automatisk start af ventilatoren og styring af spjældet.

 

Giver optimal luftmængde i et flerarmssystem

Mindsker energiforbruget og øger effektiviteten

Gør det muligt at anvende en mindre ventilator og automatisk start/stop-funktion

En eller to følere kan forbindes til boksen
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Motorspjæld

Motorspjæld

Cerifikat CE

Installation Indendørs
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Motorspjæld

Modeller

I t e m  n u m b e r

14500191

14500291

14500391

14500491

14500591

14500691

 Manuel drift
 Automatisk drift
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Motorspjæld

Tilbehør

A c c e s s o r y I t e m  n u m b e r

Sensor klemme 14372199
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